
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 27 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Dobrý den, děkujeme touto cestou Vaší realitní makléřce Andree Tipoa za velice rychlý, vstřícný a
srdečný přístup při zprostředkování nájmu. Doporučujeme.

Plocha: 78 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: B

25 000 Kč/měsíc
(+ 7.000 Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 3+kk, Brno - střed, Křídlovická ulice,
balkón, garážové stání, klimatizace, interne… (05182)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka vana

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupením majitele nabízíme k pronájmu byt 3+kk v Brně na ulici Křídlovická. Byt se nachází ve 3.NP cihlového domu s

výtahem. Celková plocha bytu 78m2. Internetové připojení kabelová televize je již v ceně nájmu. 
V bytě je klimatizace. 
Kuchyně je vybavena linkou na míru včetně spotřebičů (sklokeramická deska, el. trouba, mikrovlnná trouba, myčka, lednice s mrazícím

boxem) a jídelním stolem se židlemi. Z kuchyně i z obývacího pokoje je vstup na balkón o velikosti 6m2. 
V obývací části je sedací souprava, TV stolek s TV. 
V hlavní ložnici je manželské dvoulůžko včetně matrace a prostorné vestavěné skříně. 
Druhý pokoj je zařízen pracovním stolem se židli, skříní s regály. 
V koupelně je umyvadlo, vana a pračka. Toaleta je odděleně. 
V bytě se nachází šatna s vestavěnými regály. 

Další prostorné skladovací prostory jsou v sklepě ( 8 m2 ). 
Nedílnou součástí pronájmu je garážové stání přímo pod domem za 2.000,- Kč/měsíčně. 

V okolí veškerá občanská vybavenost: obchody, restaurace, lékárna, MHD v blízkosti domu, do centra cca 10 min. pěšky. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem, nabízíme možnost videoprohlídky.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - střed, Křídlovická ulice, balkón,
garážové stání, klimatizace, internet a kabelová TV v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

31 000 Kč/měsíc
(+ 9 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 96 m2

Pronájem bytu 3+kk, ul. Tomešova, Brno - Staré Brno, 2 balkóny,
garáž, 95 m2
Tomešova, Brno - Staré Brno

26 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 8.000 Kč + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 88 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Veveří, Sušilova ulice, pracovna,
komora, vnitroblok se zelení
Sušilova, Brno - Veveří

26 500 Kč/měsíc
(+ 4.900,- zálohy na energie a služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025


